



„Dla dzieci pełen ubaw, dla aut - prawdziwa przeprawa”. Ratusz odpowiada na skargę mieszkańca [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2021.07.21



Jest deszcz, więc... musi stać woda - z taką sytuacją mają do czynienia mieszkańcy odnogi ulicy Dąbrowskiego - pozbawionej "burzówki" drogi prowadzącej obok terenu przy hotelu Tifii do ekomariny i "dzikiej" plaży w Iławie.

Jeden z mieszkańców zwraca uwagę na notoryczne podtapianie tej ulicy podczas obfitych opadów deszczu. W odpowiedzi urząd przyznaje, że nie ma tutaj sieci kanalizacji deszczowej, więc tymczasowe gromadzenie się wody jest naturalnym zjawiskiem.

- Tak wygląda kilka lat temu wykonana nowa droga do przystani ekomarina (i do ogródków działkowych, czy też na plażę) w Iławie. Od początku brakuje tu

odprowadzenia wody opadowej - pisze ławianin (imię i nazwisko do wiadomości redakcji). - W projekcie w Ławskich Wodociągach jest tutaj studzienka, ale to tylko dokument, rzeczywistość wygląda tak, jak na zdjęciach. W zasadzie po każdym obfitym opadzie. Może zarządca tej drogi zwróci na to w końcu uwagę? Deszcze mamy z roku na rok coraz bardziej intensywne. Dla aut to prawdziwa przeprawa, dla dzieci pełen ubaw -;).

Odpowiedzi w imieniu Urzędu Miasta w Ławie udzieliła Kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego Julia Bartkowska.

- Projekt budowy drogi zakładał jako odwodnienie tego terenu jedynie pobocze chłonne (nie ma więc sieci kanalizacji deszczowej), czyli nieutwardzony pas biegnący wzdłuż jezdni. W przypadku nawalnych i intensywnych opadów niestety spływ wód trwa znacznie dłużej, co jest zjawiskiem naturalnym i nawet w miejscach, gdzie funkcjonuje sieć deszczowa, tworzą się czasowe zastoiska wody - komentuje urzędniczka.

Niestety, mieszkańcy podczas każdej ulewy przekonują się, że deszczówka w tym miejscu nie jest skutecznie odprowadzana.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

~~galeriaspc~~6353~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64947-dla-dzieci-pelen-ubaw-dla-aut-prawdziwa-przeprawa-ratusz-odpowiada-na-skarge-mieszkanca-zobacz-zdjecia>